[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.11.2016
	                                                 № 107

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от 28 июня 2013 года № 23 «Об определении перечня мест для
отбывания наказания осужденными к исправительным работам
на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня 2013 года № 23 «Об определении перечня мест для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изменение, дополнив приложение пунктом 4 следующего содержания:

«4. Администрация Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов